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Ürün

Ürün Numarası
İçerik Adet

Kalite Özellikleri

ISO / EN
ISO / EN
ISO / EN
ISO / EN
ISO / EN
ISO / EN
ISO / EN
ISO / EN
CAS
T.C. Biyosidal Ruhsatı 
BauA ( Almanya )

Ürün Tanımı

KİMYASAL BİLEŞİMİ
%60 Etil Alkol , %10 İzopropil Alkol, Nemlendirici ve yumuşatıcı ajanlar ve yardımcı maddeler.

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
Alkol bazlı, püskürtmeli genel kullanım için sprey dezenfektan.

KULLANIM ALANLARI
Ofis, ev, otomobil gibi yaşam alanlarında, el, yüzey, eşya, giysi, ortam dezenfeksiyonu gerçekleştirir.

KULLANIM ŞEKLİ 
Dezenfekte edilecek ortam veya nesnelerin üzerine baskı mekanizması basılı tutularak işlem 
gerçekleştirilir.

ANTİMİKROBİYAL ÖZELLİKLERİ
Bakterisid  ( Metisiline ve Vankosimine dirençliler dahil ), Fungusid, Virüsid, Mikobakterisid, 
Tuberkülosid

EN1276
EN1500
EN14476
EN12791
EN13727
EN14348
EN13624
EN10993-11
64-17-5, 67-63-0
TC2011/342
N-90374
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Teknik Bilgiler
TR

150 ml

Dezenfektan Sprey
DERM
%70 Alkol



Paketleme

İç Ambalaj Adet 
Koli İçi Adet 
Tam Palette Koli Adeti 
Tam Palette Ürün Adeti 
Palet Ölçüleri cm 
Koli Ölçüleri En x Boy x Yükseklik mm
Koli Volum m³ 
Koli Brüt Ağırlık KG 
İçerik Ağırlığı ml = gr.

1
20
150
3000
120x80
235x300x140
0,00987 m³ 
2,74 KG
110 gr.

GTİP 
Menşei Ülke 
EAN / Barkod Ambalaj
EAN / Barkod Koli 
SKT 

Tanımlar
380894900010
Türkiye
8699856750584

2 Yıl

Daha detaylı bilgiye mi ihtiyacınız var? Yardımcı olmaktan mutluluk duyarız!

Teknik veriler ortalama üretim değerleridir ve olağan dışı durumlarda kısmen farklılık 
gösterebilir. Değişiklik yapılabilir, baskı hataları veya oluşabilecek hatalar için garanti verilmez.
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Teknik Bilgiler
TR

150 ml

Dezenfektan Sprey
DERM
%70 Alkol


